

Управление роботехники, инструментального и экологического мониторинга																		
6	Заместитель начальника управления по телеуправляемым необитаемым подводным аппаратам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Управление организации закупок																		
7	Заместитель начальника управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
8	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Управление подводно-технических и строительно-монтажных работ																		
9	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел Управления подводно-технических и строительно-монтажных работ																		
10	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Управление технического обеспечения и организации судоремонтных работ																		
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел эксплуатации флота Управления судохозяйства																		
12	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел коммерческой работы флота Управления судохозяйства																		
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел согласования сделок																		
14	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
15	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
16	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
17	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел по сертификации лицензированию и контролю качества																		
18	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел охраны труда, промышленной безопасности и охраны окружающей среды																		
19	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
20	Главный специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел хозяйственного обеспечения																		
21	Инженер по пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
31	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Транспортный участок Отдела хозяйственного обеспечения																		
22	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Береговой операционный центр																		
24	Начальник центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел обеспечения безопасности мореплавания Управления судохозяйства																		
25	Капитан-наставник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Учебно-тренировочный центр (УТЦ)																		
26	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
27	Водолаз 7 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да
28	Водолаз-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да
29	Водолаз-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да
30	Водолаз-инструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Да
Строительная группа Управления подводно-технических и строительно-монтажных работ																		

32	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
33	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет
34	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Бетонщик 3 разряда	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

первый заместитель руководителя

Григорьев О.В.

04.07.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главный специалист по охране труда

Наумов К.Р.

04.07.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

начальник отдела кадров

Заседателева Д.А.

04.07.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

начальник управления подводно-технических и строительно-монтажных работ

Шишкин Д.В.

04.07.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

председатель первичной профсоюзной организации ФГБУ «Морспасслужба» Профсоюза работников водного транспорта РФ

Казаков П.В.

04.07.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5215

(№ в реестре экспертов)

Севостьянова Екатерина Геннадьевна

24.06.2022

(подпись)

(Ф.И.О.)